

செய்தி குறிப்பு

திரு.சத்தியநாராயன், த/பெ பக்தவத்சலம், முன்னாள் தியாகராய நகர் சட்டமன்ற தொகுதி உறுப்பினர் அவர்கள், தனது அதிகாரத்தை துஷ்பிரயோகம் செய்து கடந்த 13.05.2016 முதல் 17.03.2021 வரையிலான காலங்களில் வருமானத்திற்கு அதிகமாக அவரது பெயரிலும் மற்றும் அவரது குடும்பத்தினரின் பெயரிலும் சொத்து சேர்த்தது சம்பந்தமாக, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறை, சென்னை நகர பிரிவு-4, சென்னை-16-ல் குற்ற எண்.04/2023 நாள்.12.09.2023 ஊழல் தடுப்பு சட்டத்தின்படி வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு, இன்று 13.09.2023 காலை 06.20 மணிக்கு குற்ற அலுவலர் மற்றும் அவரது உறவினர் மற்றும் அவருக்குச் சொந்தமான நிறுவனங்கள் மற்றும் வீடுகளில் சோதனை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

இவ்வழக்கு தொடர்பாக, சென்னையில் வீடு மற்றும் அலுவலகங்களில் 19 இடங்களிலும், கோயம்பத்தூரில் இரண்டு இடங்களிலும் மற்றும் திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் ஒரு இடத்திலும், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறையினரால் சோதனை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

இன்று (13.09.2023) 22 இடங்களில் மேற்கொள்ளப்பட்ட சோதனையில் இந்த வழக்கு தொடர்பான முக்கிய ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன. இந்த வழக்கு புலன் விசாரணையில் இருந்து வருகிறது.

Press Note

Based on the FIR registered on 12.09.2023 vide Cr.No.04/2023 u/s 13(2) r/w 13(1)(e) of the Prevention of Corruption Act, 1988 for the period from 15.05.2016 to 25.07.2018 and u/s 13(2) r/w 13(1)(b) the Prevention of Corruption (Amended) Act, 2018 for the period from 26.07.2018 to 17.03.2021 against Tr.Sathiyarayanan @ T.Nagar Sathiya, formerly Member of Legislative Assembly, Tamilnadu Legislative Assembly today (13.09.2023) house search and office search were conducted from 06.20 hrs in the office / house related to Tr.Sathiyarayanan.

Searches were conducted in 19 places at Chennai, 2 places at Coimbatore and one place at Tiruvallur District by the Officials of Directorate of Vigilance and Anti-Corruption.

Important documents pertaining to the case were seized during the house search conducted in 22 places. Further investigation is under progress.